MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

237952

64557

UNIDAD PRESTADORA DE SALUD RISARALDA
Sandra Carolina Chacon Gomez
CONALCREDITOS - CONALCENTER BPO

Servicios BPO

Modificacién de la Orden de Compra

2021-05-10 11:10:12

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2021-05-12 2021-06-12
Cuentas asociadas
Id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2
60666 CDP 2021 CDP-19121 CDP 19121
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 bpo01--1 - IT- 2.0 Mes 10867500.00 CDP-19121 21735000.00
BPO-CC-1-1-
Agente de Centro
de

Contacto_General_
Ordinaria-Plata -
3 Agente



[92]

bpo01--3 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-10-6-
Minuto de
conexiéon
Outbound de fijo

a celular — Todos
los operadores

de telefonia movil
celular_NA_Minuto
7x24-NA - 1500
Minuto

bpo01--4 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-14-1-

Grabacion

anuncios IVR

(Interactive Voice

Response)

Respuesta de

Voz

Interactiva_NA_NA

NA - 1 Anuncio

bpo01--5 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-15-1-

Mensaje SMS

(Short Message

Service) Servicio

de Mensajes

Cortos_NA_Jornad

Ordinaria-NA -

1500 SMS

bpo01--6 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-23-1-

Enlace Dedicado

entre puntos o

Internet_Zona

1_2 Mbps-NA -1

Unidad

bpo01--7 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-46-1-

Minuto IVR

(Interactive Voice

Response)

Transaccional_NA_

NA - 4000 Minuto

bpo01--8 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-47-1-

Hora

desarrollo_NA_NA.

NA - 25 Hora

bpo01--9 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-21-1-

Cargo PRI

(Primary Rate

Interface) NA_Ser

7x24-NA -1

Unidad

45000.00

5000.00

15000.00

400000.00

112000.00

1500000.00

500000.00

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

90000.00

10000.00

30000.00

800000.00

224000.00

3000000.00

1000000.00



10 bpo01--10 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-53-6-
Licencia de
software_NA_NA-
NA - 2 Unidad

11 bpo01--IVA 1.0 Unidad

12 bpo01--1 - IT- 2.0 Mes
BPO-CC-1-1-
Agente de Centro
de
Contacto_General_
Ordinaria-Plata -
2 Agente

13 IT-BPO-CC-37- 2.0 Mes
3 - Supervisor
operacion Centro
de Contacto-
Detallada_Jornada
Ordinaria-NA - 1
Supervisor

Articulos editados y/o agregados

540000.00 CDP-19121 1080000.00

9684110.00 CDP-19121 9684110.00

7245000.00 CDP-19121 14490000.00

4255000.00 CDP-19121 8510000.00

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 1 bpo01--1 -1T-  3.00 Mes
BPO-CC-1-1-
Agente de
Centro de
Contacto_Gener
Ordinaria-
Plata - 3
Agente

Editado 3 bpo01--3 -IT- 3.00 Mes
BPO-CC-10-6-
Minuto de
conexion
Outbound de
fijo a celular —
Todos los
operadores de
telefonia movil
celular_NA_Mint
7x24-NA -

1500 Minuto

Precio Cuenta Total

10867500.00 CDP-19121 32602500.00

45000.00 CDP-19121 135000.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

bpo01--4 - IT-  3.00
BPO-CC-14-1-
Grabacion
anuncios VR
(Interactive
Voice
Response)
Respuesta de
Voz
Interactiva_NA_I
NA - 1 Anuncio

bpo01--5-1T- 3.00
BPO-CC-15-1-
Mensaje SMS
(Short

Message
Service)
Servicio de
Mensajes
Cortos_NA_Jorn
Ordinaria-NA -
1500 SMS

bpo01--6 - IT-  3.00
BPO-CC-23-1-
Enlace

Dedicado entre
puntos o
Internet_Zona

1_2 Mbps-NA -

1 Unidad

bpo01--7 - IT-  3.00
BPO-CC-46-1-
Minuto IVR
(Interactive

Voice

Response)
Transaccional_N

NA - 4000

Minuto

bpo01--8 - IT-  3.00
BPO-CC-47-1-

Hora
desarrollo_NA_M

NA - 25 Hora

bpo01--9 - IT- 3.00
BPO-CC-21-1-
Cargo PRI

(Primary Rate
Interface)_NA_S
7x24-NA - 1

Unidad

bpo01--10 - IT- 3.00
BPO-CC-53-6-
Licencia de
software_NA_N/

NA - 2 Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

5000.00

15000.00

400000.00

112000.00

1500000.00

500000.00

540000.00

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

CDP-19121

15000.00

45000.00

1200000.00

336000.00

4500000.00

1500000.00

1620000.00



Editado 12 bpo01--1-IT-  3.00 Mes 7245000.00 CDP-19121
BPO-CC-1-1-
Agente de
Centro de
Contacto_Gener
Ordinaria-
Plata - 2
Agente

Editado 13 IT-BPO-CC-37- 3.00 Mes 4255000.00 CDP-19121
3 - Supervisor
operacion
Centro de
Contacto-
Detallada_Jorna
Ordinaria-NA -
1 Supervisor

Editado 11 bpo01--IVA 1.00 Unidad 14526165.00 CDP-19121

21735000.00

12765000.00

14526165.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza adicion y prorroga para un mes mas de servicio hasta el 12-06-21

Firma de proveedor
Nombre: Julio Cesar Pavan D’"Empaire
Documento:1.013.772




